



Vanhusneuvosto koko ikäväestön asialla

- Turvallisuus, sähköiset palvelut ja hyvä arki

Tervetuloa vanhusneuvostopäivään 7.11.2019
Helsinki, Marina Congress Centre

Valtiovarainministeriöllä on ilo kutsua teidät vuotuisen vanhusneuvostopäivään. Tänä vuonna aiheena on vanhusneuvosto koko ikäväestön asialla – turvallisuus, palvelut ja hyvä arki. Aamupäivän ohjelma keskittyy turvallisuuteen ja sähköisiin palveluihin. Iltapäivän aiheena on hyvä arki ja osallisuus.

Päivä lounaineen ja kahveineen on maksuton. Aamukahvin ja lounaan yhteydessä on myös mahdollisuus vierailta infopisteillä, joissa esittelemme aiheeseen liittyviä hankkeita ja toimintaa. Päivä on valmisteltu yhteistyössä Valli ry:n, Ikäinstituutin ja Vanhustyön keskusliiton kanssa.

klo 9.30 Aamukahvia ja tietoa tarjolla infopisteissä

Osa I Turvallisuus ja sähköiset palvelut

klo 10.00 **Vanhusneuvostopäivän avaus**
Ministeri Sirpa Paatero
Valtiovarainministeriö

klo 10.10 **Tukea ja turvaa - Ikäihmiset sähköisten palveluiden käyttäjinä**

Puheenvuorot:

Faktaa ei fiktiota

kehittämispäällikkö Sari Vapaavuori, Valli ry

SeniorSurf – Digiä ikäihmisten ehdoilla

vastaava asiantuntija Liisa Tiainen, VTKL ry

Digituen eettiset periaatteet ja pelisäännöt

Sanna Juutinen, erityisasiantuntija, Valtiovarainministeriö

klo 10.50 **Ovatko digiasiat vanhusneuvostojen listalla?**

Vanhusneuvostojen edustajan puheenvuoro
Puheenjohtaja Jussi Särkelä, Vantaan vanhusneuvosto

klo 11.00 **Miten ja mitkä digiasiat vanhusneuvostojen listoille**
Keskustelua ryhmissä

klo 11.30 Yhteinen keskustelu

klo 11.55 Lounaalle ja teesit iltapäivään

klo 12.00 Lounas ja kahvit
Lounastauon aikana voi myös tutustua infopisteisiin.

Osa II

Hyvä arki ja osallisuus

klo 13.00 **Ikääntymisen arki**
ikäihmisten moninaisuus, mitä haasteellinen elämäntilanne ikääntyneiden kohdalla tarkoittaa
Teija Hammar, johtava asiantuntija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Näkökulma: Mielen hyvinvointi ikääntyessä
Toimialapäällikkö Sirkkaliisa Heimonen, Ikäinstituutti

Miten avataan omaa toimintaa ja kuullaan muita?
Kuuluko koko ikäväestön ääni?

Vanhusneuvoston edustajan puheenvuoro
pj Erkki Hänninen Kotkan vanhusneuvosto

klo 14.00 **Pöytäkeskustelut – ajatuksia ja ideointia**
Miten varautua, varmistaa hyvä arki ja torjua taloudellista kaltoinkohtelua? Vanhusneuvostojen rooli tiedon levittämisessä.

klo 14.45 **Kansallinen ikästrategia**
Neuvotteleva virkamies Satu Karppanen,
Sosiaali- ja terveysministeriö

klo 15.00 Päivän päätös ja kahvi